Tribunal de Justiça do Maranhão
Diário da Justiça Eletrônico

RES-DLEC - 592014
Código de validação: E430F6CB19

RESENHA DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N.º 97/2011 - TJ FIRMADO ENTRE O TRIBUNAL DE
JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO E A EMPRESA CONSOLE – CONSTRUTORA SOARES LEITE LTDA. PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º
42.126/2013; OBJETO DO TERMO ADITIVO: O objeto do presente instrumento consiste na alteração das CLÁUSULAS TERCEIRA E QUINTA do
contrato retromencionado, que passa a ter a seguinte redação: CLÁUSULA PRIMEIRA – DO PRAZO DE EXECUÇÃO DA OBRA: O presente aditivo
prorroga o prazo de execução da obra por mais 422 (quatrocentos e vinte e dois) dias, iniciando-se em 30 de junho de 2013, ficando a data limite de
execução para 25 de agosto de 2014; CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA E VALIDADE: O presente aditivo prorroga a vigência contratual por
mais 340 (trezentos e quarenta) dias, iniciando-se em 31 de dezembro de 2013, com data limite para 05 de dezembro de 2014; DATA DA
ASSINATURA DO ADITIVO: 11/03/2014; ASSINATURAS: p/ Contratante: Desa. Cleonice Silva Freire – Presidente do Tribunal de Justiça do
Maranhão; p/ Contratado: Sr. José Orlando Soares leite Filho – Representante Legal. São Luís, 14 de abril de 2014. Hebert Pinheiro Leite. Diretor-
Geral de Secretaria.

JOANNA ANGÉLICA BEZERRA CALVET
Técnico Judiciário - Apoio Téc. Administrativo

Divisão de Licitação e Contratos
Matrícula 113258

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 14/04/2014 15:53 (JOANNA ANGÉLICA BEZERRA CALVET)

Informações de Publicação

72/2014 15/04/2014 às 11:47 22/04/2014